.1:.fÃUARA MUNICIPAL OE

_, U1U1E11CO DA IIATA-PE

REQUERIMENTO Nº Q °J '\ 2022 VEREADOR LEONA.i\°P~~~r,-e:,

Unanimidade
EM zz / o 2._ / z.o 2- z_

ASSUNTO \ -- --·

- Presid
REALIZAÇAO DE RETIRADA DE ENTULHOS, MANUTENÇAO DAS CANALETAS,
DA RUA 52, PARQUE CAPIBARIBE .

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do
município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto ao Diretor de Serviços
Públicos o Sr. Marcílio, para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de
atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Há uma necessidade extrema da realização de uma limpeza e manutenção nas
canaletas dessa rua, haja vista que é um pleito antigo da população que reside
naquela comunidade e trata-se de uma importante via de acesso a comunidade.

Sala de Sessão, 17 de Fevereiro de 2022

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

9 81 3525.0722 (li) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM (ê) @CAMARAMUNICIPALSLM